1

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 1467                                       Jardim Alegre, Segunda-Feira, 28 de Junho de 2021

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 052/2021

O Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna público que fará realizar às 08:30 horas, do
dia 13/07/2021, através da plataforma eletrônica BLL - BOLSA DE LICITAÇÕES E LEILÕES DO BRASIL – www.bll.org.br, licitação
na modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICO, tipo MENOR PREÇO, POR ITEM, para a aquisição de veículo zero km, tipo
passeio sedan, 04 portas para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação.
A documentação completa do edital, objeto da licitação, poderá ser examinada no endereço supramencionado juntamente com a
equipe responsável pela divisão de licitação, ou no site: www.jardimalegre.pr.gov.br.
Maiores informações na sede da Prefeitura do Município de Jardim Alegre, endereço supramencionado. Fone: (043) 3475-
1256/2107.

Jardim Alegre, 28 de junho de 2021.

José Roberto Furlan
Prefeito Municipal

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Nº 053/2021

O Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna público que fará realizar às 13:30 horas, do
dia 13/07/2021, através da plataforma eletrônica BLL - BOLSA DE LICITAÇÕES E LEILÕES DO BRASIL – www.bll.org.br, licitação
na modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICO, tipo MENOR PREÇO, POR ITEM, a preços fixos e passível de recomposição,
objetivando o REGISTRO DE PREÇOS para a aquisição de uniformes personalizados sob medida, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Administração e Departamento Rodoviário.
A documentação completa do edital, objeto da licitação, poderá ser examinada no endereço supramencionado juntamente com a
equipe responsável pela divisão de licitação, ou no site: www.jardimalegre.pr.gov.br.
Maiores informações na sede da Prefeitura do Município de Jardim Alegre, endereço supramencionado. Fone: (043) 3475-
1256/2107.

Jardim Alegre, 28 de junho de 2021.

José Roberto Furlan
Prefeito Municipal

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 011/2021

O Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna público, que após análise dos recursos, fará
realizar a ABERTURA do Envelope “B” - Proposta de Preços, às 08:30 horas, do dia 02/07/2021, na sede da Prefeitura do
Município, sala de licitações, sito a Praça Mariana Leite, 800, centro, Jardim Alegre, licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇO,

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 28/06/2021 às 19:29:31

                               1 / 2

2

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 1467                                       Jardim Alegre, Segunda-Feira, 28 de Junho de 2021

tipo MENOR PREÇO GLOBAL, em regime de empreitado global, objetivando a contratação de empresa, por empreitada global,
com fornecimento de materiais e mão de obra, para execução da troca das esquadrias e vidros da Prefeitura Municipal,
com execução no prazo de até 90 (noventa) dias. A documentação completa do edital, objeto da licitação, poderá ser examinada
no endereço supramencionado juntamente com a equipe responsável pela divisão de licitação, ou no e-mail:
licitacao@jardimalegre.pr.gov.br. Maiores informações na sede da Prefeitura do Município de Jardim Alegre, endereço
supramencionado. Fone: (043) 3475-1354.

Jardim Alegre, 28 de junho de 2021.

José Roberto Furlan
Prefeito Municipal

DESPACHO

REF.: Pregão Eletrônico 034/2021

    I – Recebi hoje.

II –  Baseado no recurso apresentado pela empresa R BRAGA ROSENDO & FONSECA LTDA e das contras
razões da empresa ANTUNES ADMINISTRAÇÃO DE OBRAS LTDA, DEFIRO o recurso apresentado pela empresa R BRAGA
ROSENDO & FONSECA LTDA, sobre a incompatibilidade do CNAE apresentado pela empresa ANTUNES ADMINISTRAÇÃO DE
OBRAS LTDA.

  III – Sendo assim remeto ao setor de licitações para dar continuidade ao processo.

    IV – Publique-se.

Jardim Alegre, 28/06/2021

José Roberto Furlan
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 28/06/2021 às 19:29:31

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2021-06-28T19:29:31-0300